PONFERRADA

CONVOCATORIA PARA LA REALIZACION DE LA SEGUNDA FASE DEL CONCURSO DE MERITOS PARA
CUBRIR TREINTA PLAZAS DE DOCENTE - DINAMIZADOR DE ENSENANZA NO REGLADA PARA EL
CUARTO TRIMESTRE DEL ANO 2022AL AMPARO DEL REAL DECRETO 2005/1986, DE 25 DE
SEPTIEMBRE, EN EL CONSORCIO UNIVERSITARIO DEL CENTRO ASOCIADO A LA UNED EN

PONFERRADA

Una vez publicada la valoracién de méritos definitiva correspondiente a la primera fase del presente
Concurso de méritos, se convoca a todos aquellos participantes que han superado la primera fase para
la realizacidon de la entrevista personal correspondiente a la segunda fase del concurso, de acuerdo al

siguiente listado:

APELLIDOS Y NOMBRE
Alvarez Torre Ana

Boto Fernandez David
Cabeza Fernandez Alejandro
Cantén Serrano Esther
Carrera Cabero Maria

Del Cano Sdnchez M2 Rosario
Diaz de la Mata Nélida
Dominguez Franco M2 Pilar
Fernandez Gonzalez M2 Carmen
Garcia Santos Cristina
Gonzalez Caminero Laura
Jimeno Guerra Vanesa

Lépez Vila Ana

Marin Garcia Maria Anay
Marqués Castro Elisa
Marques Pérez Raquel
Marquez Fernandez Ana
Martin Rios Cristian

Martinez Llorca Jorge
Miranda Lépez Minerva
Ovalle Asenjo Teresa

Pérez Gonzalez Claudia
Ramos del Cano Fatima
Ramos Lopez Azucena
Rodriguez Pola Laura Beatriz
Rozas Barddn Lorena
Samprdn Fernandez Diana
Sanchez Caldentey M2 Dolores

FECHA

JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022
JUEVES 24/11/2022

HORA
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45




APELLIDOS Y NOMBRE FECHA HORA

Sanchez Garcia Laura VIERNES 25/11/2022  11:00
Sangrador Martinez F. Javier VIERNES 25/11/2022  11:15
Santamaria Gonzélez Fernando VIERNES 25/11/2022  11:30
Suarez Reguero Lourdes VIERNES 25/11/2022  11:45
Valdés Revilla Marta VIERNES 25/11/2022  12:00
Vecino Ferndndez Rosa VIERNES 25/11/2022  12:15
Villa del Canto Ardnzazu VIERNES 25/11/2022  12:30

La entrevista se realizara por videoconferencia, mediante la aplicacion Teams, a la que se debera
acceder en la fecha y hora indicadas mediante el enlace que serd proporcionado por correo
electrdnico a la direccion de correo electrénico indicada por los participantes en la solicitud de acceso
al presente concurso de méritos.

Ponferrada, 22 de noviembre de 2022.
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El Director del Centro Asociado. Jorge Vega Nufiez.
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