

CONVOCATORIA PARA LA REALIZACIÓN DE LA SEGUNDA FASE DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA CUBRIR TREINTA PLAZAS DE DOCENTE - DINAMIZADOR DE ENSEÑANZA NO REGLADA PARA EL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2022AL AMPARO DEL REAL DECRETO 2005/1986, DE 25 DE SEPTIEMBRE, EN EL CONSORCIO UNIVERSITARIO DEL CENTRO ASOCIADO A LA UNED EN PONFERRADA

Una vez publicada la valoración de méritos definitiva correspondiente a la primera fase del presente Concurso de méritos, se convoca a todos aquellos participantes que han superado la primera fase para la realización de la entrevista personal correspondiente a la segunda fase del concurso, de acuerdo al siguiente listado:

A DELLIDOS V NONADDE	FFCHA	LIODA
APELLIDOS Y NOMBRE	FECHA	HORA
Álvarez Torre Ana	JUEVES 24/11/2022	11:00
Boto Fernández David	JUEVES 24/11/2022	11:15
Cabeza Fernández Alejandro	JUEVES 24/11/2022	11:30
Cantón Serrano Esther	JUEVES 24/11/2022	11:45
Carrera Cabero María	JUEVES 24/11/2022	12:00
Del Cano Sánchez Mª Rosario	JUEVES 24/11/2022	12:15
Díaz de la Mata Nélida	JUEVES 24/11/2022	12:30
Domínguez Franco Mª Pilar	JUEVES 24/11/2022	12:45
Fernández González Mª Carmen	JUEVES 24/11/2022	13:00
García Santos Cristina	JUEVES 24/11/2022	13:15
González Caminero Laura	JUEVES 24/11/2022	13:30
Jimeno Guerra Vanesa	JUEVES 24/11/2022	13:45
López Vila Ana	JUEVES 24/11/2022	16:00
Marín García María Anay	JUEVES 24/11/2022	16:15
Marqués Castro Elisa	JUEVES 24/11/2022	16:30
Márques Pérez Raquel	JUEVES 24/11/2022	16:45
Márquez Fernández Ana	JUEVES 24/11/2022	17:00
Martín Rios Cristian	JUEVES 24/11/2022	17:15
Martínez Llorca Jorge	JUEVES 24/11/2022	17:30
Miranda López Minerva	JUEVES 24/11/2022	17:45
Ovalle Asenjo Teresa	JUEVES 24/11/2022	18:00
Pérez González Claudia	JUEVES 24/11/2022	18:15
Ramos del Cano Fátima	JUEVES 24/11/2022	18:30
Ramos López Azucena	JUEVES 24/11/2022	18:45
Rodríguez Pola Laura Beatriz	JUEVES 24/11/2022	19:00
Rozas Bardón Lorena	JUEVES 24/11/2022	19:15
Samprón Fernández Diana	JUEVES 24/11/2022	19:30
Sánchez Caldentey Mª Dolores	JUEVES 24/11/2022	19:45
·		

APELLIDOS Y NOMBRE	FECHA	HORA
Sánchez García Laura	VIERNES 25/11/2022	11:00
Sangrador Martínez F. Javier	VIERNES 25/11/2022	11:15
Santamaría González Fernando	VIERNES 25/11/2022	11:30
Suárez Reguero Lourdes	VIERNES 25/11/2022	11:45
Valdés Revilla Marta	VIERNES 25/11/2022	12:00
Vecino Fernández Rosa	VIERNES 25/11/2022	12:15
Villa del Canto Aránzazu	VIERNES 25/11/2022	12:30

La entrevista se realizará por videoconferencia, mediante la aplicación **Teams**, a la que se deberá acceder en la fecha y hora indicadas mediante el enlace que será proporcionado por correo electrónico a la dirección de correo electrónico indicada por los participantes en la solicitud de acceso al presente concurso de méritos.

Ponferrada, 22 de noviembre de 2022.

El Director del Centro Asociado. Jorge Vega Núñez.